
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR  727/2014

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 30 października 2014 roku

 

w sprawie udzielenia pożyczki pieniężnej długoterminowej

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/313/2014 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 marca
2014 r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek długoterminowych udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym 2014, zmienionej
Uchwałą Rady Powiatu Białostockiego Nr XLVI/359/2014 z dnia 30 października 2014 roku Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

1. Udziela się pożyczkę pieniężną długoterminową Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach.
2. Pożyczka, o której mowa w  ust. 1, przeznaczona jest na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja SP ZOZ w Łapach w zakresie

wdrażania systemów teleinformatycznych i komunikacyjnych usprawniających obsługę pacjenta” Nr Projektu WND-RPPD.04.01.00-20-004/12.
3. Przedsięwzięcie, wymienione w ust. 2, zostało przyjęte do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego

w wysokości 85% kosztów kwalifikowanych.
4. Wypłata pożyczki nastąpi z budżetu powiatu w ramach planowanych rozchodów na 2014 rok, po zawarciu umowy pożyczki i ustanowieniu określonych w

niej zabezpieczeń spłaty.

 

§ 2

 

1. Wysokość pożyczki (plafon zadłużenia) nie może przekroczyć kwoty 211 293 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy
złote).

2. Całkowita spłata pożyczki powinna nastąpić niezwłocznie po otrzymaniu płatności od Instytucji Zarządzającej, nie później niż do dnia 31 grudnia 2015 r.
3. Oprocentowanie pożyczki ustala się w wysokości 0%, pod warunkiem realizacji przedsięwzięcia zgodnie z harmonogramem i spłaty zadłużenia na

warunkach określonych w umowie pożyczki.
4. Pożyczka nie może być umorzona.

§ 3

 

Spłata pożyczki powinna być zabezpieczona. Rodzaj zabezpieczeń określi umowa pożyczki.

§ 4

 

Do czynności prawnych niezbędnych dla udzielenia pożyczki wskazuje się:

 

1. Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego

 

2. Pana Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Robert Wardziński – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

 

UZP Nr 727/2014



Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Robert Wardziński – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 30-10-2014
Data udostępnienia w BIP: 14-11-2014 14:40
Data modyfikacji informacji: 14-11-2014 14:40


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 727/2014

